
Vysoká škola tělesné výchovy a sportu PALESTRA, spol. s r.o.
Nutriční poradenství a sportovní diagnostika
září 2018 – červen 2021  Bakalářské

Tenisový trenér
Slavoj Český Brod
2016 – 2023  7 let a 6 měsíců 

Vedl jsem tréninkové jednotky dětí a dospělých od začátečníků až po závodní hráče. Díky tomu jsem se

zdokonalil v komunikačních schopnostech a plánování.

Media Planner
Mindshare
2017 – 2020  3 roky a 6 měsíců 

Zodpovídal jsem za televizní reklamní kampaně klientů. Plánoval jsem zařazení kampaní do vysílacího

času a dohlížel na jejich průběh a vyhodnocení. Denní činnost zahrnovala analyzování kampaní z databází,

práci s excelem a dalšími programy.

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
PHP pokročilý 
SQL pokročilý 
JavaScript pokročilý 
TypeScript začátečník

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB pokročilý

 723******  dav***@***.com
 Rok narození 1996

David Š.

ID: 1272432

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
React, Laravel, SASS, Git, GitHub, Vite, Node.js, XAMPP

Understanding Typescript (Udemy)
Kurz obsahoval základy TS, pokročilejší metody a nakonec propojení s knihovnami třetích
stran a Reactem.
únor 2024

Full stack web development
Intenzivní kurz webového vývoje (celkem cca 450 hodin) zaměřený Javascript a PHP. Při
kurzu jsme využívali také react, laravel, sass, node.js, vite, git, github, MySQL a xampp.
listopad 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Český Brod + 20 km ochota dojíždět
Praha-Nové Město + 10 km ochota dojíždět
Říčany (okres Praha-východ) + 5 km ochota dojíždět
Úvaly + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
JavaScript vývojář
PHP vývojář
Programátor
React vývojář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci



Práce na ŽL



Český Brod

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/tenisovy-trener-media-planner-zivotopis-1272432

	David Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


